
Tiranë, më 28.10.2024 

  

NJOFTIM PËR SHPALLJE FITUESI  

 

Në zbatim të Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë” 

neni 57, si dhe të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor “Për lëvizjen 

paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” neni 13, Këshilli i Gjykatës, 

pranë Gjykatës së Apelit Të Juridiksionit të Përgjithshëm u mblodh në datë 28.10.2024 dhe në 

përfundim të procedurave të konkurrimit në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive, me 

procedurën e “Lëvizjes paralele” për pozicionet “Sekretar/e Gjyqësor/e”, u klasifikuan fitues me 

80 pikë e lartë kandidatet e mëposhtëm: 

 

1. Kajace Shabanaj    

2.Romina Qesja 

3.Veronika Përgjoka 

 

KËSHILLI I GJYKATËS SË APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

TIRANË 

 

 

 


